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Synapse väljer TestDrive för onlinedemonstrationer 
 
Runaware får ny kund i byggnadssektorn. 

Runaware, marknadsledaren inom on-line demonstrationer och relaterade marknadsföringstjänster, 
meddelar idag att Synapse Software, skapare av BuildWorks, har valt att erbjuda online, på-begäran 
demonstrationer med TestDrive. BuildWorks är ett komplett bygginformationshanteringssystem som 
erbjuder ett kraftfullt uppgiftsbaserat system och bevisade flöden för att följa upp och hantera 
affärsfunktioner med större kontroll, högre effektivitet och ökad vinst.  

Synapse Software är entusiastiska över att använda TestDrive för att förevisa sin unika 
byggprogramvara. Jim Erwin, President och CEO för Synapse Software säger, ”Vi är entusiastiska över 
att ha lanserat denna spjutspetsteknik för att erbjuda onlinedemonstrationer av vår mjukvara. I 
början trodde jag att TestDrive endast lämpade sig för stora programtillverkare, så jag var lite oroad. 
Jag blev stormförtjust när jag sedan förstod att Runaware erbjuder lösningar som fungerar för alla 
storlekar av programtillverkare, i skilda vertikaler och med olika budget.” 

Synapse Softwares programlösning, BuildWorks, är till för alla byggmästare och entreprenörer som 
förlitar sig på underleverantörer och som behöver hantera och följa upp det dagliga arbetet av 
produktiv och effektiv personal. TestDrive gör det möjligt för Synapse Softwares potentiella kunder 
att prova BuildWorks online i fullversion och personligen utvärdera ärendehanteringen och 
arbetsflödeshanteringen i programmet innan de beslutar sig för köp. 

”Synapse Software producerar en multifacetterad mjukvara och TestDrive förmår att belysa 
funktionerna i BuildWorks på ett enkelt sätt direkt i webbläsaren, utan behovet av att ladda hem 
eller installera programvaran. BuildWorks är välbyggt och lämpar sig väl för en 
onlinedemonstration,” säger Emma Hjälmås, Sverigechef för Runaware. 

Klicka här för att själv prova BuildWorks TestDrive. 

Om Runaware™ 
Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom 
onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, 
och Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge 
användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, 
utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens 
och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden.  
 
Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 
 
 
Kontakt:  Emma Hjälmås, Sverigechef  

+46 (0)31 743 0164  
emma@runaware.se 

IR webb www.runaware.se 
Produktwebb: www.runaware.com 
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